
ZARZĄDZENIE NR 7/2013

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku

z dnia 10 stycznia 2013 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na zbycie
poprzez sprzedaż w drodze przetargu sprzętu i wyposażenia po likwidowanej kuchni

szpitalnej.

Na podstawie § 9 pkt. 1 Uchwały Nr XII/108/11 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia
24 października  2011 r.,  w  sprawie  określenia  zasad zbycia  aktywów trwałych  samodzielnego
publicznego  zakładu  opieki  zdrowotnej,  oddanie  go  w dzierżawę,  najem,  użytkowanie  oraz
użyczanie,  dla  którego  podmiotem  tworzącym  jest  Województwo  Podlaskie  zarządzam,  co
następuje:

§ 1
Powołuje  Komisję  Przetargową  do  przeprowadzenia  przetargu  nieograniczonego  pisemnego
na zbycie poprzez sprzedaż  w drodze przetargu sprzętu i  wyposażenia po likwidowanej  kuchni
szpitalnej w następującym składzie:

1. Bogdan Warzeszkiewicz  – przewodniczący
2. Teresa Baluk - członek
3. Iwona Czaczkowska – członek
4. Danuta Dakowicz - członek

§ 2
1. Powołanie Komisji wszczyna postępowanie przetargowe.
2. Komisja wykona następujące czynności:

a) określi warunki i sposób przeprowadzenia przetargu,
b) przygotuje treść ogłoszenia o przetargu,
d) dokona otwarcia ofert i sprawdzi ich ważność,
e) przyjmie wyjaśnienia lub oświadczenia złożone przez oferentów,
f) zawiadomi oferentów o przewidywanym terminie rozstrzygnięcia przetargu;
g) dokona szczegółowej analizy ofert i wybierze najkorzystniejszą z nich.

3. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania i zakończy z dniem rozstrzygnięcia procedury
przetargowej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

mgr Krystyna Kulesza-Huryń


